
ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

CENTRAL DE SERVIÇOS                     
, Nº       - 

CNPJ: 27.142.058/0022-50Fone/Fax: 0273335-8622 1271/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: CENTRAL - CENTRAL DE SERVIÇOS106/2020 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

DOIS MILHÕES SEISCENTOS E UM MIL CENTO E DOIS DE REAIS
Processo Adm.

573 / 2020
02184102/2020

2.601.102,00
047.001.003.001.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA SAO SEBASTIAO 00405
RESISTENCIA
29032-545 275/2020         VITÓRIA - ES

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
007991 MARCA - CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 35.971.738/0001-80  

SANDRA.LAURIANO@MARCAAMBIENTAL.COM.BR             
RUA ALFREDO ALCURE 201 AND 2 CAMPO GRANDE                            

CARIACICA                               27 2123-7750       ES 29146-220 27 2123-7750   

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00369/2020 1.734.068,00 3175 047.001.185410023.20255 / 3.3.90.39.78 - LIMPEZA E 

CONSERVACAO 1.001.0468.0000 - CFEM - COMP. FIN. EXPLORAÇÃO DE RECURSOS 
MINERAIS

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 7.22.69.0010.7 TN 1.020,000 2.550,1000 2.601.102,00

Serviço de Tratamento e Disposição Final de Resíduos dos Serviços de Saúde Coletados no Município de Vitória (ES)

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298



ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

CENTRAL DE SERVIÇOS                     
, Nº       - 

CNPJ: 27.142.058/0022-50Fone/Fax: 0273335-8622 1271/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: CENTRAL - CENTRAL DE SERVIÇOS106/2020 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

DOIS MILHÕES SEISCENTOS E UM MIL CENTO E DOIS DE REAIS
Processo Adm.

573 / 2020
02184102/2020

2.601.102,00
047.001.003.001.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298


